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Myjka ciśnieniowa Muc-Off + akcesoria
+ płyny

Cena 675,69 zł

Numer katalogowy MUCOFFWAS

Kod EAN 5037835206500

Opis produktu
  

Myjka ciśnieniowa Muc-Off + torba + lanca śnieżna + środek do czyszczenia
rowerów

Zestaw myjki ciśnieniowej Muc-Off do rowerów i motocykli

Muc-Off przedstawia pierwszą myjkę ciśnieniową przeznaczoną do stosowania w rowerach i motocyklach. Opracowano
specjalne lance, aby zapewnić, że ważne łożyska i powierzchnie nie zostaną uszkodzone. W zestawie dodatkowa lanca do
piany śnieżnej, która czyści delikatnie przy niskim ciśnieniu i z dodatkową pianką. Oczywiście nie może zabraknąć głównego
składnika czystego roweru - doskonałego środka Muc-Off Bike Cleaner, zawartego w zestawie jako 1L Fast Action Bike Cleaner
i 1L Concentrate. Do przechowywania przyborów do czyszczenia Muc-Off służy wodoszczelna torba do przenoszenia.

Najważniejsze cechy zestawu myjki ciśnieniowej Muc-Off

Kompletny zestaw składający się z myjki ciśnieniowej, specjalnych lanc, 1 l środka do czyszczenia rowerów, 1 l
koncentratu do czyszczenia i worka
Silnik szczotki węglowej o mocy 1200 W
Maksymalne natężenie przepływu ok. 6,5 litra na godzinę
Maksymalne ciśnienie 100 bar
Wysokiej jakości wąż wysokociśnieniowy
Wytrzymała, ale kompaktowa obudowa: wys. x szer. x dł. 44 x 31 x dł. 29 cm
Kabel zasilający o długości 5 m
Akcesoria z wykończeniami, które są delikatne dla farby i materiałów
Specjalna niskociśnieniowa lanca do pianki śnieżnej do delikatnego czyszczenia
Środek do czyszczenia rowerów o skutecznej formule i nanotechnologii 
W pełni biodegradowalny środek do czyszczenia rowerów

Szczegóły produktu zestawu myjki ciśnieniowej Muc-Off

Myjka ciśnieniowa Muc-Off

Myjka wysokociśnieniowa została specjalnie zaprojektowana do rowerów i motocykli z trzema specjalnymi lancami, aby
zapewnić, że myjka ciśnieniowa Muc-Off nie uszkodzi tych wszystkich ważnych łożysk i powierzchni. W ramach zestawu:

Jeden na rowery. Bezpieczny dla łożysk i części zawieszenia.
Jedna do motocykli o wyższym ciśnieniu, która nadal jest bezpieczna dla części łożyskowych i zawieszenia.
Jedna na zamówienie, regulowana lanca ciśnieniowa. Regulowane wyższe ciśnienie w przypadku silnego zabrudzenia
opon i wszystkiego, na czym Ci zależy, a co wymaga czyszczenia z nieco większym ciśnieniem.

Wysokiej jakości silnik szczotki węglowej o mocy 1200 W zapewnia maksymalny przepływ 6,5 l/min i maksymalne ciśnienie
100 barów, a wszystko to jest umieszczone w wytrzymałej, odpornej na uderzenia, zewnętrznej obudowie z modyfikowanego
kopolimeru, aby poradzić sobie z życiem w ruchu. Każda część pistoletu i lancy jest pokryta miękkim w dotyku matowym

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/myjka-cisnieniowa-muc-off-akcesoria-plyny-p-103449.html


 

czarnym wykończeniem, nie tylko dla wygody użytkownika, ale także w celu zmniejszenia ryzyka uszkodzenia, jeśli dysza
przypadkowo uderzy w rower. W zestawie znajduje się również wąż wysokociśnieniowy z metalowymi punktami styku
zapewniającymi trwałość.

Myjka ciśnieniowa Muc-Off Snow Foam Lance

Aby połączyć się z myjką ciśnieniową, Muc-Off zaprojektował specjalną niskociśnieniową lancę do pianki śnieżnej, która nie
uszkodzi żadnych delikatnych części, ale zamienia butelkę środka Muc-Off Nano Tech Bike Cleaner w grubą piankę śnieżną,
zapewniającą najlepszą i wydajną głęboką głębokość czysty. Niestandardowa lanca pasuje bezpośrednio do górnej części
butelki środka do czyszczenia rowerów Muc-Off Nano Tech, koncentratu Muc-Off Nano Gel Concentrate lub pianki Snow Foam
1L, co oznacza, że do mieszania lub rozcieńczania nie jest wymagana dodatkowa butelka. Górna tarcza Reguluje poziom
koncentracji piany, ale dostosowuje szybkość przepływu wody i mieszanie ze środkiem czyszczącym w butelce. Wytwarza
wysokiej jakości gęstą piankę śnieżną. Miękka w dotyku powłoka.

Sucha torba na myjkę ciśnieniową 30L Muc-Off

Niestandardowy wodoodporny futerał na suchą torbę jest przeznaczony do łatwego przechowywania myjki ciśnieniowej Muc-
Off i przechowywania dostępnych urządzeń peryferyjnych w zasięgu ręki i bezpieczeństwa przed potknięciem się w garażu!
Pojemność 30 litrów, wodoodporna konstrukcja z PVC, wytrzymałe uchwyty, przednia kieszeń do przechowywania oraz tylne i
boczne siatki na akcesoria.

Środek do czyszczenia rowerów Muc-Off

Biodegradowalna formuła czyszcząca Muc-Off ułatwia życie, niezależnie od warunków pogodowych i pory roku.
Biodegradowalny środek do czyszczenia rowerów Muc-Off ma niezwykle skuteczną formułę czyszczącą zawierającą
„technologię nano”, która dba również o delikatne wykończenie motocykla. Nie zawiera szkodliwych kwasów, CFC ani
rozpuszczalników i jest w pełni biodegradowalny na bazie zasad. Jest całkowicie bezpieczny dla anodowania, lakieru, chromu,
włókna węglowego, uszczelek zawieszenia, gumy, klocków hamulcowych, a co ważniejsze również dla użytkownika! Szybko i
bezpiecznie przecina brud, olej i brud, pozostawiając cały rower lśniąco czysty.

Dane techniczne myjki wysokociśnieniowej Muc-Off

Moc silnika: 1200 W
Napięcie/częstotliwość: 220-240V~50/60Hz
Typ silnika: silnik szczotki węglowe
Ciśnienie znamionowe: 70 bar
Dopuszczalne ciśnienie: 100 bar
Maks. Ciśnienie wody na wlocie: 1,2 MPa
Znamionowy przepływ: 5,5 l/min
Maks. Przepływ: 6,5 l/min
Maks. Temperatura wody: 50°C
Klasa ochrony przed wodą: IPX5
Waga / G/W.: 5,5/6,2 kg
Rozmiar kartonu: 290 x 265 x 413 mm
Długość przewodu zasilającego: 5M
Wymiary w mm (dł/szer/wys): 290/310/440

W zestawie:

myjka ciśnieniowa,
pistolet,
wąż wysokociśnieniowy,
3 lance standardowe,
lanca do śniegu,
torba transportowa,
środek do czyszczenia rowerów 1 l,
koncentrat do czyszczenia rowerów 1 l
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